第３１０回 （臨時）役員会 議事録

日 時：令和３年１１月１１日（木）

                                １４：００～１４：０５
                                場 所：事務局第１会議室

出席者
  学 長（議長） 梅原
  理 事     髙木、三宅、谷地、蛯名
  陪 席     椛島（副学長）、佐土原（副学長）、泉（副学長）、関崎（事務局長）、内野（監事）

Ⅰ 審議事項

１．各学部・研究科・学府規則の一部改正について

理事（総務・評価・広報・施設担当）から、大学機関別認証評価訪問調査での指摘事項への対応と

して、資料１のとおり各学部・研究科・学府規則の一部を改正する旨の説明があり、審議の結果、原

案のとおり承認された。

以上